
UCHWAŁA NR CCLVI/110/26 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 14 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Otwockiego na rok 2026 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2025 poz. 1684) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz uchwały Nr 172/XXV/25 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 18 grudnia 
2025 r. w sprawie Uchwały Budżetowej Powiatu Otwockiego na 2026 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 172/XXV/25 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 18 grudnia 2025 w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Otwockiego na rok 2026 dokonuje się zmian w wydatkach Powiatu na 2026 rok. 

§ 2. W załączniku nr 2 - Plan wydatków do uchwały 172/XXV/25 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 
18 grudnia 2025 r.  wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W załączniku nr 3 - Plan wydatków w grupach do uchwały 172/XXV/25 Rady Powiatu Otwockiego 
z dnia 18 grudnia 2025 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W załączniku nr 9 - Plan dochodów i wydatków Powiatu Otwockiego związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały 172/XXV/25 
Rady Powiatu Otwockiego z dnia 18 grudnia 2025 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu 
 

Tomasz Laskus 

4. Członek Zarządu  
 

Michał  Margielski  
2. - 

 
5. Członek Zarządu  

 
Jarosław  Lech 

3. Członek Zarządu  
 

Paweł  Walo  

 

 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr CCLVI/110/26 
Zarządu Powiatu Otwockiego 

z dnia 14 stycznia 2026 roku 

Plan wydatków Powiatu Otwockiego w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 31 112 018,00 0,00 31 112 018,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 454 600,00 0,00 454 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 1 351,00 10 351,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 317 100,00 -1 351,00 315 749,00 

852   Pomoc społeczna 30 723 515,00 0,00 30 723 515,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 22 194 029,00 0,00 22 194 029,00 
  4260 Zakup energii 651 219,00 -427,00 650 792,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 25 909,00 430,00 26 339,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 271,00 -3,00 268,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 472 465,00 0,00 1 472 465,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 195 698,00 -617,00 195 081,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 4 640,00 617,00 5 257,00 
 85295  Pozostała działalność 1 538 630,00 0,00 1 538 630,00 

  2827   Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do            
realizacji stowarzyszeniom 330 080,00 -330 080,00 0,00 

  2827 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 0,00 330 080,00 330 080,00 

  2829 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 469 920,00 -469 920,00 0,00 

  2829 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 0,00 469 920,00  469 920,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 497 396,00 0,00 6 497 396,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 5 370 019,00 0,00 5 370 019,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 -12,00 139 988,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 4 500,00 12,00 4 512,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 25 567 919,00 0,00 25 567 919,00 
 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 3 636 476,00 0,00 3 636 476,00 
  4190 Nagrody konkursowe 35 000,00 -35 000,00 0,00 
  4190 Nagrody konkursowe 0,00 35 000,00 35 000,00 

   Razem 317 125 835,00 0,00 317 125 835,00 
 
 
 
Przewodniczący Zarządu 
Tomasz Laskus 
 



 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr CCLVI/110/26 
Zarządu Powiatu Otwockiego 

z dnia 14 stycznia 2026 roku 

Plan wydatków w grupach Powiatu Otwockiego w 2026 roku 
z tego: 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 
z tego: z tego: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę długu 

wydatki 
majątkowe 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

750  Administracja 
publiczna 31 112 018,00 0,00 31 112 018,00 30 532 018,00 29 021 818,00 21 210 813,00 7 811 005,00 448 050,00 1 019 900,00 42 250,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

454 600,00 0,00 454 600,00 404 600,00 344 600,00 12 851,00 331 749,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 30 723 515,00 0,00 30 723 515,00 22 614 203,00 20 058 978,69 16 294 849,00 3 764 129,69 1 018 731,48 142 406,00 1 394 086,83 0,00 0,00 8 109 312,00 8 109 312,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 Domy pomocy 
społecznej 22 194 029,00 0,00 22 194 029,00 14 084 717,00 13 479 575,52 10 645 245,00 2 834 330,52 591 900,48 13 241,00 0,00 0,00 0,00 8 109 312,00 8 109 312,00 0,00 0,00 0,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 1 472 465,00 0,00 1 472 465,00 1 472 465,00 1 472 165,00 1 109 943,00 362 222,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

6 497 396,00 0,00 6 497 396,00 6 497 396,00 6 005 788,00 5 363 007,00 642 781,00 484 908,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333 Powiatowe urzędy 
pracy 5 370 019,00 0,00 5 370 019,00 5 370 019,00 5 364 019,00 4 875 502,00 488 517,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 317 125 835,00 0,00 317 125 835,00 243 011 547,00 207 248 336,09 165 554 413,00 41 693 923,09 24 674 812,08 4 605 927,00 1 709 381,83 0,00 4 773 090,00 74 114 288,00 71 606 838,00 0,00 2 507 450,00 0,00 

 
 
 
Przewodniczący Zarządu 
Tomasz Laskus 
 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr CCLVI/110/26 
Zarządu Powiatu Otwockiego 

z dnia 14 stycznia 2026 roku 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami Powiatu Otwockiego w 2026 roku 

 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 596 598,00 0,00 1 596 598,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 472 465,00 0,00 1 472 465,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 195 698,00 -617,00 195 081,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 4 640,00 617,00 5 257,00 

   Razem 17 875 499,00 0,00 17 875 499,00 

 

 
Przewodniczący Zarządu 
Tomasz Laskus 
 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr CCLVI/110/26 Zarządu Powiatu Otwockiego z dnia 14 stycznia 2026 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Otwockiego na rok 2026 

Dział 750 – zmienia się plan wydatków budżetowych na wniosek Wydziału Kultury i Promocji w kwocie 
1.351,00 zł w celu zabezpieczenia środków na realizację umów zleceń i o dzieło w ramach współorganizacji 
i promocji powiatu otwockiego. 

Dział 852 – zmienia się plan wydatków budżetowych w Domu Pomocy Społecznej w kwocie 430,00 zł oraz 
w Środowiskowym Domu Samopomocy w Otwocku w kwocie 617,00 zł (zadania zlecone) w celu 
zabezpieczenia środków na podatek od nieruchomości. Ponadto w rozdziale 85295 przenosi się zadanie 
,,Prowadzenie Powiatowego Domu Dziennego Wsparcia dla Seniorów w Otwocku w ramach projektu 
grantowego "Premia społeczna"” zaplanowane w planie wydatków budżetowych Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w kwocie 800.000,00 zł do planu wydatków Starostwa. 

Dział 853 – zmienia się plan wydatków budżetowych Powiatowego Urzędu Pracy w kwocie 12,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na podatek od nieruchomości. 

Dział 854 – przenosi się zadanie ,,Powiatowe konkursy szkolne” zaplanowane w planie wydatków 
budżetowych Starostwa w kwocie 35.000,00 zł do planu wydatków Powiatowego Młodzieżowego Domu 
Kultury w Otwocku. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

  

Tomasz  Laskus 

 


	UCHWAŁA NR CCLVI/110/26 ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 14 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


